
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 

478 
077 
001 
057 
023 
008 
099 
002 
015 
013 
022 

Nome 

Marco Tulio Santana 
Rodrigo Mercadante 
Eduardo Dias 
Maurilio/Gabriel Clemente 
Ray JR. 
Sergio Rossi 
Cesar/Pedro Ferreira 
Luiz Naves 
Marcelo Rios 
Antonio/Thiago Ribeiro 
M.A/L. Cabaleiro 

Classe M e lhor Te m po 

1:02.375 
1:02.666 
1:03.208 
1:03.466 
1:03.600 
1:03.660 
1:03.764 
1:04.133 
1:04.952 
1:06.799 
1:07.061 

Diff 

0.291 
0.833 
1.091 
1.225 
1.285 
1.389 
1.758 
2.577 
4.424 
4.686 

Melhor Veloc. 

69,259 
68,937 
68,346 
68,068 
67,925 
67,861 
67,750 
67,360 
66,511 
64,672 
64,419 

na volta. 

2 
4 
4 
4 
3 
3 
2 
6 
3 
5 
4 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 20/04/2019 19:31:03 

Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

Campeonato Mineiro De Kart 2019 
Copa Bamaq 

Tomada de tempos - CBK 

Qualificação (7:00 Tempo) iniciado em 9:40:37 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

20/04/2019 09:50 


